

Korte Noorderweg  
1221 NA Hilversum

Rabobank NL 78 RABO 0388 2297 05  
ING NL 49 INGB 0005 6176 69  
KVK 32038099  
BTW NL 0011 2518 6B05  
email [info@citroen-servicevanbeers.nl](mailto:info@citroen-servicevanbeers.nl)  
website [www.citroen-servicevanbeers.nl](http://www.citroen-servicevanbeers.nl)  
telefoon 035-6832824

**Factuur** 23010963  
Factuurdatum 21-09-2023  
Vervaldatum 21-09-2023

**Arjan ten Hoopen**  
T.a.v.  
Maandenweg 57  
1335 KN ALMERE

**Kenteken, Km.stand AL-84-18 42.106 KM**

| Aantal               | Omschrijving                             | Prijs    | BTW % | Bedrag excl. BTW | BTW bedrag | Bedrag incl. BTW |
|----------------------|------------------------------------------|----------|-------|------------------|------------|------------------|
| 5,00                 | olie 20W50                               | € 16,03  | 21 %  | € 80,15          | € 16,83    | € 96,98          |
| 3,00                 | LHM+ (groen)                             | € 9,50   | 21 %  | € 28,50          | € 5,99     | € 34,49          |
| 1,00                 | olie filter + pakking                    | € 20,92  | 21 %  | € 20,92          | € 4,39     | € 25,31          |
| 4,00                 | bougie                                   | € 6,29   | 21 %  | € 25,16          | € 5,28     | € 30,44          |
| 1,00                 | lezzak rechts achter + montage materiaal | € 49,95  | 21 %  | € 49,95          | € 10,49    | € 60,44          |
| 1,00                 | lezzak rechts voor + montage materiaal   | € 49,95  | 21 %  | € 49,95          | € 10,49    | € 60,44          |
| 1,00                 | ashoes links voor                        | € 34,95  | 21 %  | € 34,95          | € 7,34     | € 42,29          |
| 2,00                 | banden 1658015                           | € 237,00 | 21 %  | € 474,00         | € 99,54    | € 573,54         |
| 2,00                 | banden 1858015                           | € 237,00 | 21 %  | € 474,00         | € 99,54    | € 573,54         |
| 1,00                 | brandstofdruk regelaar                   | € 139,95 | 21 %  | € 139,95         | € 29,39    | € 169,34         |
| 1,00                 | relais voeding brandstofpomp             | € 9,95   | 21 %  | € 9,95           | € 2,09     | € 12,04          |
| 10,00                | arbeidsloon                              | € 82,50  | 21 %  | € 825,00         | € 173,25   | € 998,25         |
| 1,00                 | reinigings- en kleinmontagemateriaal     | € 10,00  | 21 %  | € 10,00          | € 2,10     | € 12,10          |
| Totaal exclusief BTW |                                          |          |       | € 2.222,48       |            |                  |
| BTW 21%              |                                          |          |       | € 2.222,48       | € 466,72   |                  |
| Totaal te voldoen    |                                          |          |       |                  |            | € 2.689,20       |